
VILLA 3
CHAMBRES
EN VENTE
BAIL
LOCATIF À
UMALAS

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1948

$215,000

230 sqm

140 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

3

19 years
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Située dans le quartier très prisé d’Umalas, cette villa allie confort et praticité, à seulement
quelques minutes de Liga Tennis, 7 AM Bakery, ainsi que des cafés et restaurants réputés, et à
proximité de la plage.

Cette villa sur deux niveaux, conçue avec de hauts plafonds et de larges baies vitrées, comprend
trois chambres avec salles de bain attenantes. Elle est entièrement meublée et équipée d’une
cuisine moderne, offrant une expérience d’emménagement sans souci.

À l’extérieur, profitez d’une piscine privée, d’un jardin et d’un espace lounge, créant un véritable
havre de paix pour se détendre.

Une opportunité exceptionnelle pour un investissement ou pour réaliser votre rêve de vivre à
Bali. Ne laissez pas passer cette occasion !

ON AIME

L’opportunité d’investissement

L’emplacement privilégié

La piscine et le jardin

INFORMATIONS CLÉS

Prix : IDR 3 500 000 000

Bail locatif : 19 ans + possibilité d’extension


